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Kainuun potilas-, kansanterveys- ja vammaisjärjestöjen, vanhusneuvostojen ja soten edustajien 
yhteistyökokous 
 
Aika: Keskiviikko 16.11.2022 klo 16.00–19.07 
 
Paikka: Teams-kokouksena sekä uuden sairaalan 4. kerroksen luentosalit 1 ja 2 
 
Asiat:  
 
1. Tilaisuuden avaus ja ajankohtaiset asiat  
 

Kuntayhtymän johtaja Maire Ahopelto avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 
 
Ahopelto kertoi terveysjohtajan siirtymisestä toisen työnantajan palvelukseen ja johdon 
sihteerin eläkkeelle jäämisestä. Vs. terveysjohtaja Ritva Kanervo, uudet johdon sihteerit 
Katja Kemppainen ja Sisko Räisänen sekä paikalla olleet potilasjärjestöjen edustajat ja 
Teams-yhteydellä kokoukseen osallistuvat esittäytyivät. 
 
Ajankohtaista: 
 
NordLab muuttuu 1.1.2023 NordLab hyvinvointiyhtymäksi. Laboratoriopalvelut jatkuvat 
samalla tavalla kuten tähänkin saakka ja ajanvaraus toimii normaalisti. 
 
Ateria- ja puhtaanapitopalvelut tulee järjestää jatkossa uudelleen, koska hyvinvointialue ei 
voi ostaa enää kuntien palvelua kilpailuttamatta tai yhteisellä osakeyhtiöllä. Osakeyhtiö 
Kainuun Ateriapalvelut Oy on perustettu. Kysymys: Onko mahdollista, että Kajaani tuottaisi 
ruokapalveluita muihin kuntiin? Vastaus: Kajaanin keskussairaalan keittiö ei pysty 
tuottamaan ateriapalveluita muihin kunnissa oleviin sote-yksiköihin, vaan kuntien keittiöt 
tuottavat kuntien alueella sote-yksiköihin. 
 
Kuntayhtymän hallitus on hyväksynyt 14.11.2022 Kainuunmeren Työterveys Oy:n 
osakkeiden myynnin Mehiläiselle. Kainuunmeren Työterveys Oy jatkaa 
työterveyspalvelujen tuottamista ja palvelupisteet säilyvät kaikissa kunnissa. 
 
Asumispalvelujen kilpailutukset on tehty ja sopimukset tehdään ensi vuodelle. Turvataan, 
että asumispalvelut saadaan kuten ennenkin. 
 
Ahopelto esitteli siirtyvät hankkeet ja ne jatkuvat edelleen. Kainuun soten ja pelastustoimen 
toiminnot sekä osa kuntien tehtävistä siirtyy Kainuun hyvinvointialueelle. 
 
Järjestöt ovat vahvassa roolissa tulevaisuudessa ja moni onkin jo mukana hankkeissa. 
Uuden sairaalan esteettömyyskartoituksesta on uutisoitu ja saatu kartoituksesta hyvä 
arvosana. Viime kokouksessa on ollut puhetta ulkona käynnistä ja liikennesuunnitelma on 
tehty. Pihatyöt vanhan sairaalan tilalle ovat tekeillä. Inva-paikkoja on kolme kappaletta 
pääoven edessä ja pohdittiin, voisiko lisätä inva-paikoitusta tähän. 
 
Hississä on liian pienet pistekirjoituksen ”pallot” ja tiedusteltiin, voisiko hisseissä olla 
puheohjaus, ilmoitusautomaatillakaan ei ole puheohjausta. Asiaa selvitetään.  
Kerrottiin myös, että sairaalassa ei erota värejä. Tarkistetaan, millä väreillä ne pitää olla. 
Sairaalan ulkopuolella voisi olla opastukset esimerkiksi laboratorioon.  
 
Pääsääntöisesti kokemusasiakkaat katsovat, mitä korjataan ja ne on kirjattu muistiin. 
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Terveysmetsä on sairaalan vieressä ja sinne on esteetön kulku, sinne voi kulkea 
pyörätuolilla, siellä on laavu ja lähtee ulkoilureitti. Opasteita sinne on tulossa. 
 
Kokouksessa kerrottiin, että puolen tunnin pysäköintiaika ei riitä ja pysäköintipaikkoja ei 
löydy. Kun käy useita kertoja viikossa, asia on ongelma. Myös betoniporsaita toivottaisiin 
paikkoihin, joihin ei ajettaisi autoja. Toivottiin, että pysäköintiaikaa olisi tunti ja olisi 
enemmän pysäköinninvalvontaa. Maire Ahopelto lupasi, että asiat viedään eteenpäin. 

 
2. Hyvinvointialuevalmistelun tilannekatsaus 
 

Hyvinvointialuejohtaja Jukka Lindberg esittäytyi ja kertoi valmistelukonttorista, jonka 
johdossa on valmistelujohtaja Timo Korhonen. Hän kertoi hyvinvointialueella äskettäin 
aloittaneista tai pian aloittavista uusista toimialuejohtajista, joita ovat Kaisa-Mari Käyhkö, 
Sami Mäenpää, Timo Halonen ja Mari Kinnunen. Lindberg korosti, että henkilöt perehtyvät 
vielä tehtäviinsä ja aloitusvaiheessa huomio ei ole ulkosuhteissa, perehtyminen vie aikaa. 
 
Lindberg kertoi, että kun sote lakkaa tämän vuoden jälkeen, hyvinvointialueelle tulee 
Puolanka ja pelastuslaitos mukaan sellaisenaan. Organisaatio muuttuu. Strategia menee 
21.11. valtuustoon.  
 
Lindberg halusi lähettää kahta viestiä, että järjestöt auttaisivat uusia johtajia siinä, mitkä 
ovat olleet hyviä käytäntöjä. Järjestöjen vertaistuki on merkittävää. Toisena asiana 
Lindberg halusi viestittää, että palvelut järjestetään sillä ajatuksella, että me tehdään tämä, 
mikä on sinun osuutesi, resursseja halutaan saada ihmisen omasta toimintakyvystä. 
Palvelujärjestelmässä järjestöillä on aina iso merkitys, toivotaan palvelujen 
asiakaskokemusta ja palautetta palveluista. 
 
Kysymys Teams-yhteydellä: Matkapalvelukeskusta on valmisteltu siten, että kaikilla on 
omat tietojärjestelmänsä ja kunnilla omat tietojärjestelmänsä, mikä aiheuttaa hankaluuksia. 
Kysyttiin, että voidaanko Kainuusta tuottaa tilausjärjestelmä, jossa tarkoitus on yhdistää 
työntekijät Kainuussa, kuten esimerkiksi Keski-Pohjanmaalla on ja onko Kainuussa kuultu 
käyttäjiä. Vastaus: Vuoden alusta ei näillä näkymin pysty, ensin täytyy kilpailuttaa 
tietojärjestelmä. Kainuun sote kilpailuttaa kuljetukset muutamaan kuntaan, missä on 
enemmän käyttäjiä.  
 
Valmistelujohtaja Timo Korhonen: Matkapalvelukeskuksen yhteisen tietojärjestelmän 
hankkimisessa on huomioitava järjestelmien uusimisesta aiheutuvat kustannukset. Kainuu, 
jopa Pohjois-Pohjanmaa on liian pieni hoitamaan asiaa yksin. Valmistelussa pitää kuulla 
käyttäjiä.  
 
Hyvinvointialuevalmistelussa pidetään joka viikko palaveri, jossa käydään läpi, onko 
palvelujen saatavuutta vaarantavia tekijöitä. 
 
Kokoukselle kerrottiin, että ikäihmiset tulevat monesti kaukaa palveluihin ja tiedusteltiin, 
voisiko järjestää niin, että samalla kertaa voisi käydä useassa palvelussa. Kysyjä tiedusteli, 
että miten nämä saataisiin samalle päivälle, ettei tulee käyntejä pitkien matkojen päästä 
esimerkiksi peräkkäisinä päivinä. Kun varataan aikaa, katsottaisiin, että onko asiakkaalla jo 
muuta aikaa varattuna. Vs. terveysjohtaja sanoi, että asiakkaan tulisi myös kertoa asiasta 
ja että parantamisen varaa on. Hyvinvointialuejohtaja totesi, että pyritään jatkamaan 
Kainuun soten hyviä palveluja ja mitä toiveita on, jatkaa suunnitelmia ja parantaa siitä.  
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Kuntayhtymän johtaja sanoi, että soten puolelta voitaisiin kysyä, onko asiakkaalla muita 
käyntejä, niin saataisiin varattua ajat samalle päivälle. Hän rohkaisi asiakkaita antamaan 
palautetta ja sitten etsitään ratkaisuja. Palautetta voi antaa nettisivuilla ja yksikköön voi 
antaa palautetta. Kommentoitiin, että työssäkäyvällä on sama tilanne, kun joutuu ottamaan 
päivän vapaaksi. Alleviivataan, että käynnit yhdistettäisiin.  
 
Kysymys: Mikä tilanne on järjestöavustusten suhteen ja mikä on niiden hakuaika, sillä kyse 
on isoista avustuksista ja se vaikuttaa työntekijöiden palkkaukseenkin. Terveyden 
edistämisen erikoissuunnittelija Saara Pikkarainen vastasi, että on olemassa 
periaateasiakirja, ketkä voivat hakea, mitä avustuksia ja mitkä ovat avustuksen ehdot. On 
pyydetty lausuntoja, niitä on käsitelty viime kokouksessa ja joulukuun kokouksessa 
päätetään, määrärahoja ei vielä tiedetä. Haun voi laittaa ehdollisena. On esitetty samaa 
määrärahaa, jonka Kainuun sote on aiemmin antanut.  
 
Kommentoitiin, että aikataulullisesti on vaikea ottaa huomioon rahoja, joista ei vielä ole 
päätöstä. Uudessa asiakirjassa on periaate, että kahdesta paikasta ei tule avustusta 
(HVA:lta ja kunnalta). Tulee pyrkiä vaikuttamaan siihen, että kunnat varaavat rahaa 
järjestöille ja selkeät pelisäännöt avustusten jakamiseen puolin ja toisin. Kuntayhtymän 
johtaja sanoi, että hakuja tehdään myös kuntien kriteerien mukaisesti. Kunnat myöntävät 
avustuksia ja sinne kannattaa vaikuttaa. 
 
Kysymys: Voiko kuntiin saada enemmän avustusta vanhus- ja vammaisneuvostoille? 
Vastaus: Myös näille neuvostoille tulee tieto, että järjestöavustukset ovat haettavissa. 
Kuntien kautta toimitaan ja kirjaamo laittaa tiedot järjestöavustuksista. 

 
3. Hyvinvointialueen vammais-, vanhus-, nuorisovaltuuston esittäytyminen  

 
Nuorisovaltuuston sihteeri Fanni Karjalainen esitteli hyvinvointialueen nuorisovaltuustoa, 
jonka tarkoituksena on edistää nuorten osallisuutta, edistää nuorten huomioonottamista 
hyvinvointialueen päätöksenteossa ja kaikissa nuoria koskevissa asioissa jo 
valmisteluvaiheessa sekä edistää viranomaisten, nuorten ja nuorisojärjestöjen 
yhteistoimintaa. Heitä saa pyytää mukaan, jos asia koskee nuoria. He ovat  
13–25-vuotiaita. Edustaja on pyydetty mukaan HELLÄ-hankkeeseen ja he voivat pyytää 
asiantuntijan kokoukseen kertomaan asioista.  
 
Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla arvioidaan olevan merkitystä 
nuorison ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Nuorisovaltuuston tarkoituksena 
on myös edistää nuorison osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia 
maakunnassa ja edistää yhteistyötä toimielinten välillä. Nuorisovaltuusto seuraa, arvioi, 
antaa lausuntoja ja tekee aloitteita ja se tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen. 
 
Nuorisovaltuustossa on 15 jäsentä: jokaisen kunnan nuorisovaltuustosta on jäsen ja 
varajäsen, KAMK:n ja KAO:n opiskelijakunnasta on jäsen ja varajäsen sekä avoimella 
haulla viisi paikkaa. Tällä hetkellä on 12 jäsentä + varajäsenet, kolme paikkaa on 
täyttämättä. Toimikausi on kaksi vuotta. 
 
Maakunnallinen nuorisovaltuusto (Manu) on antanut lausunnon Kainuu-ohjelmaan ja on 
tehnyt aloitteen mielenterveyspalveluista ja nuorten osallistamisesta hyvinvointialueen 
suunnitteluun. Nuoret toimivat monissa edustuspaikoissa ja nuorisovaltuustosta lähtee 
edustaja Mahku22-tapahtumaan ja edustajia Oulussa järjestettävään nuorisofoorumiin. 
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Ajankohtaisia asioita juuri nyt ovat toimintasuunnitelman ja taloussuunnitelman tekeminen, 
työskentely lautakunnissa ja edustuspaikoissa sekä yhteistyö kummivaltuutettujen kanssa. 
Ylihoitaja Marja-Liisa Haataja kiitti aloitteesta, joka oli tehty nuorisovaltuustossa 
mielenterveystarkastuksista ja sitä on viety eteenpäin.  
 
Nuorisovaltuuston sihteeri avasi asiaa, miten voisi vaikuttaa siihen, että nuorilla on hyvä 
energia ja koululounas ok. Peruskoulussa on korona-aikana parantunut koululounaan 
syöminen, mutta jos kauppa on lähellä, se voi houkuttaa. Kouluruokaa kannattaa 
ehdottomasti hyödyntää. Energiajuomat jakavat mielipiteitä, niissä on sokeria ja kofeiinia ja 
toivottiin lakia ja ikärajaa energiajuomien ostolle, esim. 16 vuotta. Lounaan korvaaminen 
energiajuomilla ei ole hyväksi – sihteeri toivoi kampanjointia, että olisi vastuullisuutta, 
muistettaisiin kohtuus ja kaupat muistaisivat vastuunsa. (Liite 1: Nuorisovaltuuston esittely) 
 
Kajaanin vanhusneuvoston puheenjohtaja Antero Kyllönen kertoi, että hyvinvointialueen 
vanhusneuvosto on pitänyt kolme kokousta ja toimintasuunnitelma on tehty. Kun 
palvelurakennetta suunnitellaan, pitäisi vanhusneuvoston olla mukana. Tarkoitus on 
seurata prosesseja, miten he voisivat vaikuttaa, sillä valmis esitys ei ole ok. 
Vanhusneuvosto haluaa verkostoitua nuorisovaltuuston ja vammaisneuvoston kanssa ja he 
tulevat käymään joka kunnassa, miten siellä toiminta on järjestetty. He toivoivat yhteistyötä 
eri neuvostojen välillä. Vanhusneuvosto ei päässyt lautakuntiin mukaan, mikä oli takaisku.  
 
On suunniteltu, että viestintää vahvistetaan siitä, mitä asioita lautakunnassa käsitellään. 
Hyvinvointialueelle valmistellaan hyvinvointikertomusta, mikä on tulossa käsittelyyn ensi 
vuonna, se on osallistamisen yksi tapa. Lautakunta jalkautuu Kainuun kuntiin – halutaan 
osallistaa kuntaa ja kuntalaisia valmistelutyöhön. Hyvinvointialuejohtajan mielestä 
neuvostoa tarvittaisiin hyvien ideoiden mukaan tuomiseen ja palvelujen kehittämiseen. Hän 
toivoo, että neuvostot olisivat mukana palvelujen arvioinnissa, mutta ei päätöksenteossa. 
Lautakuntien ulkopuolella on tilaa, missä järjestöt oikeasti toisivat lisäarvoa. Ikäihmisen 
näkemys tulisi päätöksenteossa otettua huomioon.  
 
Eläkkeelle jäämisestä mainittiin, että kun ihminen jää eläkkeelle, hän putoaa turvaverkoista. 
Toivottiin, että panostetaan ennalta ehkäisevään toimintaan. Toiveena ikäneuvolatoiminta, 
eläkkeelle jääneet kutsuttaisiin terveyden ja hyvinvoinnin tarkastukseen. Jos ennalta 
ehkäisevään toimintaan riittävästi panostettaisiin, se toisi rahat moninkertaisesti takaisin. 
 
Kysymys: Omaishoitajat ovat tiukalla, onko mahdollista kehittää perhehoitoa, omaiset eivät 
halua antaa läheisiään laitokseen, onko saatavissa pilottia tms. Vastaus: Perhehoidon 
kehittäminen on strategiaa, ei ole saatu halukkaita henkilöitä perhehoitoon. Omaishoidon 
vapaapäivät on turvattu lisäämällä hoitopaikkoja. Kommentti: Kun jää eläkkeelle, he 
voisivat tehdä lyhytaikaista perhehoitoa. Ryhmäasumista voitaisiin lisätä, ettei tarvitsisi 
mennä hoitolaitokseen, asumismuoto olisi enemmän yhteisöllistä asumista. 
 
Vammais- ja vanhusneuvoston asemasta kerrottiin, että pitäisi kutsua nimenomaan 
strategiatyöhön, että miten nykyajan ikäihmiset kokevat, mitä palveluja he tarvitsevat. 
Ikäihmisten ikäneuvola, joka oli aiemmin, ei ole riittävä. Pitää olla turva, mihin ottaa yhteyttä 
tarvitessaan. Vastaus: Ratkaisuna olisi ennaltaehkäisevän työn kehittäminen, sosiaalityö, 
terveyspalvelut, kuntoutusterapia.  
 
Kysymys: Missä ihminen haluaa asua? Jokaisen olisi hyvä miettiä, kun ei kotona pärjää, 
mikä olisi matalan asumisen palvelu. Asumisratkaisua ei ole kartoitettu kuntien kanssa, 
kunnilla pitäisi olla tästä suunnitelma. Vastaus: Tulevaisuuden mallissa ennaltaehkäisyä on 
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lisätty, alle 70-vuotias on terveyshyötyasiakas: katsotaan, paljonko kontakteja vuoden 
aikana terveydenhuoltoon, riskimittarit ja elintapaohjaus. HVA:lla pitää miettiä, miten 
voidaan edistää ja mitä toimintaa kannattaa olla. Vastattiin: että nimettäisiin henkilö, jolle 
voi soittaa. Kaikille ei vielä ole suoraa kännykkänumeroa, vaan tulee omahoitaja käyttöön. 

 
4. Osallistujien puheenvuorot 

 
Esteettömyyskartoituksessa tuli opasteet esiin, ne käydään nyt läpi. Vastaanotto- ja  
tk-sairaalan vastuualuepäällikkö Arja Horto kommentoi lääkäriin pääsyä, että kolmessa 
kuukaudessa pääsee muualla paitsi Paltamossa ja Kajaanissa. Sote-uudistus tuo 
tiukennusta, vuoden päästä pääsee kahdessa viikossa ja sen jälkeen yhdessä viikossa. 

 
Muistiyhdistys: työikäisillä on muistisairauksia, mikä on sairastuneen palveluprosessi. 
Kuntayhtymän johtaja vastasi, että asia on ollut valmistelussa. Vs. terveysjohtaja ei ollut 
saanut kutsua terveysjohtajan jälkeen ja hän lupasi, että otetaan uusi palaveri joulukuun 
aikana tai tammikuussa, miten prosessi menisi ja mitä pitää kehittää. 
 
Potilasillan järjestäjille oli saapunut kysymyksiä etukäteen. Esitettiin toivomuksia uuden 
sairaalan näyttöruuduilla näkyvistä Kajaanin seurakunnan toivotuksista juhlapyhiin liittyen, 
kysyttiin Hiljentymishuoneesta ja sisääntuloaulan opastuksista. Viestintäasiantuntija Marko 
Lipponen kertoi sairaalan sielunhoitoon liittyvien infojen ja ilmoitusten olevan osa sairaalan 
toimintaa ja pyysi toimittamaan ilmoitusmateriaalin osoitteeseen viestinta@kainuu.fi. 
 
Kysyttiin, että tiedetäänkö uuden sairaalan sisääntulokerroksen Hiljentymishuoneesta ja 
sen olemassaolosta. Toivottiin riittävästi opastustauluja ja oviin kylttiä, joka antaisi luvan 
mennä huoneeseen, kylttiä kaappien kristillisestä materiaalista sekä kylttiä, jolla huoneessa 
olija ilmaisisi, ettei häntä häiritä. Sisääntuloaulassa ei ole opastusta sairaalapapin 
löytämiseksi eikä palliatiivisen yksikön löytämiseksi. Vastaus: Hiljentymishuoneen ovissa 
on huoneen nimi, samoin huoneen viereisellä käytävällä Hiljentymishuoneeseen ohjaa 
opaste. Myös soten verkkosivulla Hiljentymishuone ja sen mahdollisuudet on kerrottu. Kun 
sisääntuloaulan opasteita päivitetään seuraavan kerran, otamme nämä asiat huomioon.  

 
Ilmaistiin lääkäreiden tarve terveyskeskuksiin. Kotona asuvat vanhukset tarvitsevat myös 
kuntoutusta. Kotihoidosta vastaukset antoi Jaana Mäklin: Kotihoidon fysioterapeutit käyvät 
pääsääntöisesti aina kotikäynnin mm. kaikkien uusien kotihoidon arviointijakson 
asiakkaiden luona. Muut kotona asuvat ikäihmiset käyttävät / voivat käyttää muun väestön 
tavoin esim. Kainuun soten kuntoutuspalveluita. 
 
Vanhusten ulkoiluun kysyttiin apua, että toiminta olisi säännöllistä. Vastaus (Kotihoito): 
Ikäihmisten kotihoidossa asiakassuunnitelman laadinnassa mietitään keinoja kotihoidon 
asiakkaiden ulkoilun mahdollistamiseen. Joissakin kotihoidon yksiköissä on ajoittain ollut 
mahdollisuus myös kotihoidon henkilöstön toimesta mahdollistaa asiakkaan ulkoilua. 
Valitettavasti säännöllistä ulkoilua on ongelmallista järjestää kotihoidon toimesta. 
Kotihoitoon tulisi panostaa enemmän, esim. hoitajia pitää olla asiakasmäärän ja laadun 
vuoksi sopivasti.  
 
Vastaus (Kotihoito): Ikäihmisten kotihoidossa käytössä olevan kotihoidon 
toiminnanohjausjärjestelmän avulla pystytään seuraamaan kotihoidon henkilöstön 
kuormitusta välittömän työajan avulla. Kotihoidon yksiköiden henkilöstömäärän tarvetta 
arvioidaan ja suunnitellaan yksikön asiakkaille myönnettyjen palvelutuntien pohjalta. 
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Hoitokotien asukkaiden ulkoilutottumuksia / toiveita kartoitetaan hoito- ja palvelu-
suunnitelman teon yhteydessä. Henkilökunta ulkoiluttaa asukkaita mahdollisuuksien 
mukaan ja tietenkin itsemääräämisoikeutta kunnioittaen. Joissakin yksiköissä käy myös 
ulkopuolisia ulkoiluttajia. Vapaaehtoisia kaivataan ulkoiluttamiseen avuksi ja heitä saattaisi 
olla tulossakin enemmän. Voisiko tässä olla jokin kehittämisen paikka Kainuun 
hyvinvointialueella? 

 
Vastaukset antoi myös ylilääkäri Atte Veteläinen: Kysymys oli, että on huoli, miten päästä 
lääkärille. Teemme perusterveydenhuollon lääkäriresurssin parantamiseksi hartiavoimin 
töitä, että saisimme omaan toimintaan uusia lääkäreitä ja pysyvyyttä. Lisäksi paikkaamme 
vajetta jatkuvasti ostamalla lääkärityövoimaa ja osassa palveluita on tehty ulkoistuksia, 
jotta kiireettömään toimintaan voidaan kohdentaa lääkäriresurssia. Lääkäriresurssin haaste 
on tiedossa ja huoli on yhteinen.  

 
Vastuualuepäällikkö Esa-Petri Nurmelan vastaus Kuntoutuspalveluiden puolesta: On totta, 
että kuntoutus on kaikille tarpeellista ja erityisesti ikääntyneille. Kuntoutuspalveluissa on 
mahdollista saada tukea toimintakyvyn ylläpitämiseen liikuntaneuvonnan sekä fysioterapian 
ohjaus- ja neuvontakäynnillä avokuntoutuksena. Valitettavasti kotikuntoutusta on vain hyvin 
rajoitetusti saatavilla. Oppilaitosten kanssa tehdään yhteistyötä ja tullaan arvioimaan 
jatkossakin opiskelijoiden hyödyntämistä erilaisten palveluiden kehittämisessä.  

                   (Liite 2: Potilasjärjestöjen kysymykset) 
 
5. Muut mahdolliset asiat 

 
Kiitettiin keskustelusta ja siitä, että potilasjärjestöjen ehdotukset otettiin avoimesti vastaan. 

 
Järjestöt voivat lähettää kysymyksiä viimeistään viikko ennen yhteistyökokousta kokouksen 
sihteerille. Näin Kainuun hyvinvointialue voi valmistella kysymyksiin vastaukset kokousta 
varten ja tarvittaessa pyytää asiantuntijoita vastaamaan esitettyihin kysymyksiin. 
 

6. Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 17.5.2023 klo 16.00–18.30. Kokouksen paikka 
ilmoitetaan kutsun yhteydessä. Aihe-ehdotuksia voi lähettää etukäteen johdon sihteerille 
sähköpostilla tai puhelimitse 044 797 4372. 
 

7. Tilaisuuden päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.07. 
 
 
Maire Ahopelto, pj. 
kuntayhtymän johtaja 

 
 
Liitteet           1.  Nuorisovaltuusto, Fanni Karjalainen 
 2.  Etukäteen lähetetyt kysymykset 


